[bookmark: _GoBack]根据公司“关于开展百日安全无事故生产专项整治的通知”活动的通知”要求，我单位高度重视，根据通知要求开展各项工作，并以此为契机，开展了一系列针对开展“百日安全无事故”的安全教育和综合检查工作，现将我单位“百日安全生产专项整治”工作总结如下：
一、成立了百日安全生产专项整治领导小组：组长;徐成义副组长;张晋 成员;李爱珍王强沈丽红朱华崔中华 杨秀鑫李杰
二、单位领导高度重视这项活动，精心组织，结合实际制定了《平阳宾馆“百日安全无事故”活动方案》，明确了活动时间、主题、组织机构、目标、任务和要求，营造“遵章守法、关爱生命、整改隐患、预防事故发生”的良好氛围，并以这次活动为契机，全面落实本单位的安全生产责任制，采取有效措施，防止事故的发生，促进安全生产管理。
三、认真开展安全生产宣传教育工作。一是加强各部门全体人员的责任意识和安全管理的业务教育，提高其管理意识和管理水平，组织干部、职工学习《安全生产法》及相关文件。并将之作为宣传教育工作台的重点，通过开展安全知识学习、培训教育，提高了广大职工对安全生产重要性的认识;二是加强对全体员工的法律法规和安全生产意识、技能教育，提高其遵章守法的自觉性，增强事故防范能力和应急处理能力;三是进一步完善责任追究制度，确保各项安全制度的贯彻落实;抓好消防设施和电气设备的管理，加强对消防设施和电气设备的检查，发现问题及时整改。
四、深入开展安全检查，消除安全隐患。组织开展多种形式的安全检查，注重收集当前安全生产工作的重点、难点和突出的问题，各部门开展了安全自查工作对所查隐患及时整改，专业人员各负其责，对各部门安全管理进行检查整改，做到不走过场，不留盲区、死角，治理不留后患，确保了百日安全生产专项整治工作即扎扎实实又富有成效。
在今后的工作中我们将把安全生产工作的部署和要求落到实处。无论经营任务再重，事情再多，压力再大，“安全第一，预防为主”的方针始终不会动摇，绷紧安全生产这根弦始终不会放松，把我单位的安全工作做好，促进经营工作的顺利进行和不断发展。